



**OFERTA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 35
Z ODDZIAŁAMI SPORTOWYMI W GDAŃSKU
DO ODDZIAŁÓW ZEROWYCH I KLAS PIERWSZYCH**

ul. Wąsowicza 30
80-318 Gdańsk

tel. (58)552-34-14
sekretariat@SP35.edu.gdansk.pl

www.sp35.edu.gdansk.pl

NASZA OFERTA NA ROK SZKOLNY 2021/2022

POZIOM	PLANOWANE ODDZIAŁY	OFERTA PROGRAMOWO-ORGANIZACYJNA
Oddziały przedszkolne	„0”A	<p>Wychowawczynie: Danuta Kolendo- nauczyciel dyplomowany, ostoja spokoju, pogodna i cierpliwa. Metodyczna i konsekwentna w swoich działaniach, jednocześnie pokazuje swoim uczniom, że są ważni. Pragmatyczna, stosuje wiele form przekazu. Doskonale zna swoich wychowanków, bo potrafi słuchać. Ocenia, ale nie krytykuje. Kieruje, ale nie ogranicza. Dруга wychowawczyni – w poszukiwaniu 😊</p> <p>Oddział ogólny- realizujący innowacyjny program: Nauczanie przez działanie, oparty na:</p> <ul style="list-style-type: none"> • interaktywności i współpracy - nauczyciele i uczniowie wspólnie tworzą innowacyjne zajęcia kształtujące nawyki poszukiwania rozwiązań i informacji z wykorzystaniem szkolnych stacji edukacyjnych, współpracy w parach i zespołach; • interdyscyplinarności-przenikaniu się nauczanych treści bez podziału na przedmioty; • ekspedycyjności- nauczaniu w terenie, z wykorzystaniem zasobów środowiska lokalnego; • kształtowanie kompetencji społecznych w codziennym działaniu((organizacja przestrzeni , samodzielność, współodpowiedzialność) oraz w ramach zajęć Metodą Ruchu Rozwijającego W. Sherborne, holistycznie z naciskiem na umiejętność nawiązywania właściwych relacji z rówieśnikami oraz pracy zespołowej. <p>Oddział realizować będzie:</p> <ul style="list-style-type: none"> • kurs języka angielskiego

	„0”B	<p>Wychowawczynie: Magdalena Mindykowska – nauczycielka dyplomowana, pełna energii chórzystka Akademickiego Chóru UG, świetnie umuzykalniająca swoich podopiecznych. Katarzyna Klata – nauczycielka stażystka, zapalona trenerka II klasy hokeja, otwarta na zdobywanie nowych doświadczeń, uśmiechnięta optymistka.</p> <p>Oddział usportowiony o profilu łyżwiarstwo figurowe/ łyżwiarstwo z elementami hokeja na lodzie Realizować będzie:</p> <ul style="list-style-type: none"> • poszerzony program zajęć sportowych- prowadzony w oparciu o autorskie programy łyżwiarstwa figurowego i hokeja na lodzie dla klas 0-III zatwierdzone przez MEN oraz innowacje pedagogiczne, opracowane przez trenerów SP35; • logorytmikę- połączenie ruchów ciała z ćwiczeniem wymowy wspieranym muzyką, sprzyja wyrabianiu szybkiej orientacji w czasie i przestrzeni, koncentracji uwagi, stymulowaniu do sprawniejszego myślenia, a także kształcenie takich cech jak aktywność, współdziałanie w grupie, porządek; • balet- prowadzony przez nauczyciela tańca klasycznego (dla trenujących łyżwiarstwo figurowe) • nauczanie interdyscyplinarne - nauczanie projektowe, bez podziału na poszczególne przedmioty); • ekspedycyjność nauczania- nauczanie w terenie, z wykorzystaniem zasobów środowiska lokalnego i szkolnych stacji edukacyjnych; • kształtowanie kompetencji społecznych w codziennym działaniu (organizacja przestrzeni , samodzielność, współodpowiedzialność) oraz w ramach zajęć Metodą Ruchu Rozwijającego W. Sherborne, holistycznie z naciskiem na umiejętność nawiązywania właściwych relacji z rówieśnikami oraz pracy zespołowej. <p>Oddział realizować będzie:</p> <ul style="list-style-type: none"> • kurs języka angielskiego
--	------	--

<p>Klasy I</p>	<p>I A</p>	<p>Wychowawczyni: Jolanta Miler- nauczyciel kompletny: specjalista nauczania wczesnoszkolnego, certyfikowany nauczyciel montessoriański, rewalidator, animator kultury, stale podnosi swoje kompetencje w zakresie technik komputerowych. Wszystkie umiejętności wykorzystuje w pracy z dziećmi.</p> <p>Klasa sportowa o profilu łyżwiarstwo figurowe Realizować będzie:</p> <ul style="list-style-type: none"> • poszerzony program zajęć sportowych- prowadzony w oparciu o autorskie programy łyżwiarstwa dla klas 0-III, zatwierdzone przez MEN oraz innowacje pedagogiczne, opracowane przez trenerów SP35; • logorytmikę-połączenie ruchów ciała z ćwiczeniem wymowy wspieranym muzyką, sprzyja wyrabianiu szybkiej orientacji w czasie i przestrzeni, koncentracji uwagi, stymulowaniu do sprawniejszego myślenia, a także kształcenie takich cech jak aktywność, współdziałanie w grupie, porządek; • balet-prowadzony przez nauczyciele tańca klasycznego . <p>Oraz:</p> <ul style="list-style-type: none"> • nauczanie interdyscyplinarne - nauczanie projektowe, bez podziału na poszczególne przedmioty, • interaktywności i współpracy- z wykorzystaniem elementów zajęć M. Montessori, organizacji zajęć z animacji kultury oraz programowania i kodowania • ekspedycyjność nauczania- zastosowanie innowacyjnego projektu badawczego „Dzień z wychowawcą” , realizowanego w oparciu o zasoby środowiska lokalnego i w szkolnych stacjach edukacyjnych; wprowadzenie programowania i kodowania • kształtowanie kompetencji społecznych w codziennym działaniu (organizacja przestrzeni, samodzielność, współodpowiedzialność), w ramach zajęć Metodą
----------------	------------	--

Ruchu Rozwijającego W. Sherborne, holistycznie z naciskiem na umiejętność nawiązywania właściwych relacji z rówieśnikami oraz pracy zespołowej.

Ponadto

- zajęcia z technik zapamiętywania (mnemotechnik);
- poszerzony kurs języka angielskiego.
- Innowacja pedagogiczna w zakresie nauczania edukacji artystycznych i informatycznej
- terapia pedagogiczna lub rewalidacja prowadzona przez wychowawczynię w miarę potrzeb

	<p>I B</p>	<p>Wychowawczyni: Celina Strzyżewska – nauczycielka kontraktowa, pełna energii, doskonale radząca sobie z klasami sportowymi, które rozwija także pod względem plastycznym i cyfrowym. Posiada kwalifikacje do zajęć resocjalizacyjnych i socjoterapeutycznych.</p> <p>Klasa sportowa o profilu hokej na lodzie Realizować będzie:</p> <ul style="list-style-type: none"> • poszerzony program zajęć sportowych- prowadzony w oparciu o autorskie programy hokeja na lodzie dla klas 0-III, zatwierdzone przez MEN oraz innowacje pedagogiczne, opracowane przez trenerów SP35; • logorytmikę-połączenie ruchów ciała z ćwiczeniem wymowy wspieranym muzyką, sprzyja wyrabianiu szybkiej orientacji w czasie i przestrzeni, koncentracji uwagi, stymulowaniu do sprawniejszego myślenia, a także kształcenie takich cech jak aktywność, współdziałanie w grupie, porządek; • nauczanie interdyscyplinarne - nauczanie projektowe, bez podziału na poszczególne przedmioty; • ekspedycyjność nauczania- zastosowanie badawczego projektu edukacyjnego, realizowanego w oparciu o zasoby środowiska lokalnego i szkolnych stacji edukacyjnych; • kształtowanie kompetencji społecznych w codziennym działaniu (organizacja przestrzeni , samodzielność, współodpowiedzialność) oraz w ramach zajęć Metodą Ruchu Rozwijającego W. Sherborne, holistycznie z naciskiem na umiejętność nawiązywania właściwych relacji z rówieśnikami oraz pracy zespołowej <p>Ponadto</p> <ul style="list-style-type: none"> • poszerzony kurs języka angielskiego • innowacja pedagogiczna w zakresie nauczania edukacji artystycznych i informatycznej
--	-------------------	--

	I C	<p>Wychowawczyni: Nina Szamow- charyzmatyczna miłośniczka piękna i zdrowego stylu życia, zarazi dzieci swoją pasją do spacerów z kijkami, nauczy gry na flecie i podglądania przyrody przez oko aparatu fotograficznego, rozwinie artystycznie. Mistrzyni zajęć twórczych.</p> <p>Klasa ogólna- realizująca innowacyjny program „Nordic walking light”oparty na:</p> <ul style="list-style-type: none">• interaktywności i współpracy - nauczyciele i uczniowie wspólnie tworzą innowacyjne zajęcia z wykorzystaniem technologii cyfrowych;• interdyscyplinarności-przenikaniu się nauczanych treści bez podziału na przedmioty;• ekspedycyjności- nauczaniu w terenie, z wykorzystaniem zasobów środowiska lokalnego i szkolnych stacji edukacyjnych;• kształtowanie kompetencji społecznych w codziennym działaniu (organizacja przestrzeni , samodzielność, współodpowiedzialność) oraz w ramach zajęć Metodą Ruchu Rozwijającego W. Sherborne, holistycznie z naciskiem na umiejętność nawiązywania właściwych relacji z rówieśnikami oraz pracy zespołowej. <p>Ponadto:</p> <ul style="list-style-type: none">• poszerzony kurs języka angielskiego• innowacja pedagogiczna w zakresie nauczania edukacji artystycznych i informatycznej
--	-----	---